РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                      проект

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

КУДИНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

2024 года                                                                          №

О внесении изменений в решение
Кудиновского сельского Совета народных
депутатов  от 16 апреля 2014г № 82 «Об
утверждении Положения о порядке
рассмотрения заявок сельскохозяйственных
организаций и крестьянских (фермерских)
хозяйств о продаже земельных долей из
земель сельскохозяйственного назначения и
принятия решений о продаже земельных
долей»

В целях актуализации  нормативно-правовой базы сельского поселения

Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести   следующие изменения  в решение Кудиновского сельского
Совета народных депутатов  от 16 апреля 2014г №82 «Об утверждении
Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и
крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей из земель
сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных
долей»:

в Приложении к решению  пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«Не позднее чем в течение одного месяца со дня возникновения права

муниципальной собственности на земельную долю, администрация поселения
опубликовывает в газете «Орловская правда», «Знамя Труда» и размещает на
официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных щитах сельского
поселения информацию о возможности приобретения земельной доли».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Зам. председателя Кудиновского сельского                                     М.Ю. Мещериков
Совета